
 
 
 

Espoon hiippakunnan Yhdessä-palkinto 2023 myönnettiin Karkkilan 

seurakunnalle 
 
 
Espoon hiippakunnan piispa Kaisamari Hintikka on myöntänyt Yhdessä-palkinnon Karkkilan seurakunnalle.  

Vuodesta 2017 alkaen jaetulla palkinnolla halutaan nostaa esiin uusia avauksia ja hyvää perustoimintaa, jota 

seurakunta on toteuttanut yhteistyössä eri tahojen kanssa. 

Karkkilan seurakunta on pieni seurakunta, jossa tehdään paljon töitä yhdessä ja toinen toista tukien. 

Työkaveria autetaan aina tarvittaessa oman työn niin salliessa. Esimerkiksi Yhteisvastuulipaskeräykseen ja 

muihin tempauksiin osallistuu koko työyhteisö. Muun muassa syyskuussa enkelinsiipiin pukeutuneet 

työntekijät toivottavat koululaisille ja työmatkalaisille turvallista matkaa erilaisten viestikylttien kanssa. 

Seurakunnassa toimii uskollinen ja luotettava vapaaehtoistyöntekijöiden joukko, jonka avulla pyörii muun 

muassa perjantaisin suuren suosion saavuttanut Pirttikahvila.  Kahvilasta on tullut karkkilalaisten 

kohtauspaikka, jonne tullaan tapaamaan tuttuja ja nautiskelemaan vapaaehtoisten leipomista herkuista.  

Kahvilan tuottaa merkittävän summan avustusvaroja diakoniatyölle. Kahvilan yhteydessä on myös 

käsityömyynti, jossa myydään seurakunnan kudontatuvalla valmistettuja tuotteita. Käsityöharrastus on hyvä 

esimerkki karkkilalaisesta osaamisesta, jossa toteutuu hienosti yhteisöllisyys, vapaaehtoisuus, yhteydet 

alueen ihmisiin, vastuullisuus ja ekologisuus.  

Vapaaehtoisten aktiivisuudesta ja hyvästä yhteistyötä kertoo myös kerran kuussa kokoontuva seurakunnan 

miestenpiiri, jossa on esiintynyt vuosien varrella kymmeniä nimekkäitä poliitikkoja ja luennoitsijoita.    

Miestenpiirin toiminnan suunnittelusta vastaa vapaaehtoisista koostuva työryhmä ja mukana tilaisuuksissa 

on yli sata karkkilalaista miestä. Tilaisuudet ovat osoitus siitä, että seurakunnalla on merkittävä paikka osana 

Karkkilaa. 

Karkkilan seurakunta toimii myös yhteistyössä kaupungin nuorisotyön, koulujen ja päiväkotien kanssa. 

Seurakunta tekee yhteistyötä monien järjestöjen kanssa kuten SPR, Lions club Karkkila ja Karkkilan 

eläkeläiset. 

Karkkilan seurakunta on monella tavalla kokoaan suurempi, pieni suuri seurakunta. 

Yhdessä palkinto annettiin Espoon tuomikapitulin istunnon syyskauden avajaisten yhteydessä 24.8.2023. 

Konkreettisena palkintona toimii Edinburghin ystävyyshiippakunnassa valmistettu risti.   

 
 
 
Lisätietoja: 
Marisa Sulvaran, diakoni Karkkilan seurakunta, p. 050 432 9322 marisa.sulvaran@evl.vi  
Pilvi Keravuori, Espoon hiippakunnan tuomiokapituli p. 050 4628 616, pilvi.keravuori@evl.fi 
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